

# Tərəqqinin başlanğıcı

**1969-cu ilin 14 iyulundan Azərbaycan xalqı Heydər Əliyev nurunda, işğındadır. Həmin gün xalqımız böyük və heç vaxt unudulmayacaq bir hadisə yaşadı. Müdrik şəxsiyyət Heydər Əliyev Azərbaycan KP MK-nın birinci katibi seçildi. Ulu öndər hakimiyyətə gəlişi ilə qısa bir zaman kəsiyində bütün sahələrdə geridə qalan, tənəzzül dövrünü yaşayan, rüşvət girdabında çapalayan Azərbaycanı keçmiş İttifaqın ən qabaqcıl respublikalarından, sənaye mərkəzlərindən birinə çevirdi. Respublikada rüşvətorluğa qarşı əsl barışmaz mübarizə başlandı. Bəli, Heydər Əliyevin işgüzarlığı, təşkilatçılıq bacarığı, idarəçilik qabiliyyəti Azərbaycanı dirçəltdi, ayağa qaldırdı. Təsadüfi deyil ki, 14 iyul 1969-cu il respublikamızın tərəqqi yolunun başlanğıcı kimi dəyərləndirilir.**

Ötən əsrin 70-ci illərin əvvəllərinə qədər barmaqla sayılacaq azərbaycanlı Sosialist Əməyi qəhrəmanlarının, SSRİ Xalq artistlərinin sayı məhz Heydər Əliyevin sayəsində artdı. Yüksək tribunalardan azərbaycanlıların səsi eşidildi.

SSRİ-nin ən nüfuzlu ali təhsil ocaqlarında təhsil alan azərbaycanlıların sayı getdikcə çoxaldı. Etimad göstərilənlərin böyük əksəriyyəti milli kadr kimi yetişdi, Vətəninə döndü, elinə-obasına xeyir verdi.

Bəli, Heydər Əliyevin yüksək idarəçilik və təşkilatçılıq bacarığı, xarizması, nüfuzetmə qabiliyyəti keçmiş SSRİ rəhbərliyi tərəfindən də dəyərləndirildi və ulu öndər SSRİ Nazirlər Soveti Sədrinin birinci müavini vəzifəsinə təyin edildi.

Bu vəzifədə işlədiyi 5 il --1982-87-ci illərdə də bir dövlət xadimi kimi, SSRİ rəhbərliyindəki siyasi elitanın ən hörmətliilərindən, ən layiqlilərindən biri kimi özünü təsdiqlədi.

Elə bu keyfiyyətləri və üstünlüyü də onun düşmənlərinin sayını çoxaltdı. Xüsusilə, Moskvadakı, Kremldəki ermənilər və onların himaydarları tərəfindən ulu öndərə qarşı kampaniya başlandı. Bu məsələdə də öndə gedən əli Azərbaycan xalqının qanına bulaşmış Mixail Qorbaçov oldu.

Ermənilər və onların dəstəkçiləri bədnam Qorbaçovun əli ilə Heydər Əliyevin istefasına nail oldular və bundan sonra istər Moskvada, istərsə də, Azərbaycanda ulu öndərə qarşı təqiblər, hücumlar başlandı. Təəssüf ki, bu "siyasət" sonrakı illərdə (1990-1993) də davam etdirildi.

Ancaq həmin təqiblər Azərbaycan xalqında Heydər Əliyev şəxsiyyətinə olan sevgini nəinki azaltdı, əksinə, daha da artırdı. Eyni zamanda, müdrik şəxsiyyətə qarşı bu kampaniyanı aparanaqlara və davam etdirənlərə nifrət, qəzəbi birə-beş artırdı. Xalqımız birmənalı şəkildə özü üçün yəqin etdi ki, Azərbaycanın tək xilaskarı Heydər Əliyevdir.

1993-cü ilin məlum İyun hadisələri zamanı o vaxtkı hakimiyyətin özünün yalvarışları, eləcə də, Azərbaycan xalqının təkiddi tələbləri nəticəsində ulu öndər yenidən siyasi hakimiyyətə -- əvvəlcə Ali Sovetin Sədri vəzifəsinə gətirildi, İyunun 24-dən isə ölkə

Prezidenti səlahiyyətlərinin icrasına başladı. Beləliklə, dağılmaq, parçalanmaq, ikinci dəfə müstəqilliyini itirmək təhlükəsi qarşısında qalan Azərbaycan qısa bir zaman ərzində Heydər Əliyevin iradəsi, qətiyyəti, cəsətəri və müdrikliyi sayəsində bu təhlükələrdən, ağır bəlalardan qurtuldu, tarixi "Əsrin müqaviləsi"nin imzalanması ilə özünün yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoydu.

Heydər Əliyevin müstəqil Azərbaycana ikinci hakimiyyəti dövründə --1993-2003-cü illərdə ölkəmiz dünyanın sayılıb-seçilən, sözü, rəyi ilə hesablaşılan müstəqil dövlətlərdən birinə çevrildi, imzasını imzalar içinə şəstlə atdı.

Bəli, bugünkü qalib Azərbaycan və onun, müzəffər lideri ölkə İlham Əliyev Heydər Əliyevin şah əsərləridir. Möhtərəm Prezidentimiz, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın tarixinə şanlı səhifə yazıldı. Rəşadətli ordumuz Ermənistanın 30 illik işğal siyasətinə son qoydu. Heydər Əliyev siyasi kursunun layiqincə davam etdirilməsi Azərbaycanı dünyanın inkişaf etmiş dövlətləri sırasına qoşdu. Bu gün Azərbaycan Ordusu dünyanın 50 ən güclülərindəndir. Bütün bunlar əsas ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş siyasi kursun möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin uğurlu davamının nəticəsidir.

44 günlük Vətən müharibəsində Azərbaycanın həm döyüş meydanında, həm də diplomatiya cəbhəsində mühüm nailiyyətlər qazanaraq, möhtəşəm Qələbə qazanması Prezident, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin lider dövlət başçısı olduğunu bir daha təsdiqlədi.

Xalqımız Azərbaycanın gələcəyinə inanır. Həm də ulu öndər Heydər Əliyevin 2003-cü ildə xalq müraciətindəki "Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm. İnanıram ki, mənəm axıra çatdıra bilmədiyim taleyüklü məsələləri xalqın köməyi və dəstəyi ilə İlham Əliyev başa çatdıra biləcək" -- fikri bu inamı daha da möhkəmləndirib.

**Jalə ƏLİYEVA,  
Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq  
məsələləri komitəsinin sədr müavini**